ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 441/2010 – SOMBRIO

O  Desembargador  José  Gaspar  Rubik,  Presidente  da
Comissão  Examinadora  do  concurso  público  para  o  Cargo  de  Assistente  Social  do
Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 407/2010, faz saber, em
cumprimento ao disposto no item 3.13, do mesmo edital, que requereram e obtiveram
deferimento da inscrição os candidatos abaixo relacionados:

1. ALESSANDRA JERONIMO PAGANINI

2. AMANDA CHRISTIE DUARTE DA SILVA

3. ANA LÚCIA AGARREBERRI CORREIA

4. ANA LUCIA GIOPPO CALEGARI

5. ANA MARIA BACK MACHADO

6. ANA MARIA NITSCHKE MOREIRA

7. ANDRE TRINDADE ALTENHOFEN

8. ANGELA REGINA SCHWAN DE LIMA

9. ARACELI DE ABREU

10. CÁSSIA LIZANDRA LORENTZ

11. CLARA ENIR ROBALO DE JESUS

12. CLEONICE CANTO

13. CRISTIANE DOS SANTOS FABRICIO

14. DANIANE DIEHL

15. EDIONE RAMOS PEREIRA DE LUCA

16. ELOIZA MARIA ROSSO AGUIAR

17. FRANCINE HEIDRICH COIMBRA

18. GEOVANA MORAES LIMA

19. GLÓRIA CATARINA DE LUCA MACIEL

20. JANAINA REGINA FERREIRA

21. JERUSA ALEXANDRE

22. JONY ALBERTO CORREIA

23. JÚLIA MACIEL

24. LECTICIA RODRIGUES SOUZA

25. LEILA MARISA FERREIRA OLIVEIRA

26. MARA ELENIR VEFAGO

27. MARCIA ALEXANDRE DE LIMA

28. MARCIA ANDREIA VARGAS

29. MARIA CIRENE RODRIGUES DE OLIVEIRA

30. MARIA CRISTINA DA ROSA AFONSO

31. MARIA DAS GRAÇAS FERNANDES ISOPPO

32. MARIA DE QUADROS BORBA

33. MARIA MARLY SOARES BIANCHI

34. MARLI MACHADO GONÇALVES

35. MARTA TERESINHA SILVÉRIO

36. MAURA FILIPPI

37. MILENA ELISA HAIDUK

38. NINIVE DEGASPERI

39. PAOLA OLIVEIRA DA PALMA

40. PATRICIA PEREIRA DE OLIVEIRA

41. RAQUEL BERGMANN BEHR

42. ROBERTA DE OLIVEIRA BAUER BROCCA

43. SABRINA OLIVEIRA DE MATOS

44. SANDRA DE SOUZA MORETTO

45. SAYONARA DE ARAUJO PESSOA

46. SISSI BEATRIZ E SILVA

47. SOLANGE DOS SANTOS SILVA

48. VANESSA BENEDET DE ALMEIDA

49. VANESSA FERNANDES

50. VANESSA ISOPPO DA SILVA

Republicado por incorreção.
Motivo: Inconsistência de informações no banco de dados.

Florianópolis, 22 de junho de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso